



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**WAINER HOLDING ApS**  
c/o John Wainer, Kirkevænget 16, 2500 Valby

CVR-nr. 28 51 88 89

**Årsrapport**

**2023/24**

This document has esignatur Agreement-ID: ae95c5zUQmR252141506

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024.

---

John Wainer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WAINER HOLDING ApS c/o John Wainer Kirkevænget 16 2500 Valby
	CVR-nr.: 28 51 88 89 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	John Wainer
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Kapitalinteresser</b>	WEBTOP HOLDING ApS, København Metropol living ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresser samt anden formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.736 t.kr. mod -2.493 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr. (ej revideret)
Andre eksterne omkostninger	-224.549	-216
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-224.549</b>	<b>-216</b>
1 Personaleomkostninger	-2.460	-39
Indtægter af kapitalinteresser	1.225.486	-668
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	335.388	1.112
Andre finansielle indtægter	10.220.580	862
Nedskrivning af finansielle aktiver	-513.333	-506
Øvrige finansielle omkostninger	-952.758	-2.987
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.088.354</b>	<b>-2.442</b>
Skat af årets resultat	-1.352.156	-51
<b>Årets resultat</b>	<b>8.736.198</b>	<b>-2.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.225.486	-668
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000
Overføres til overført resultat	7.510.712	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.736.198</b>	<b>-2.493</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	7.750.000	0





## Balance 30. april

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr. (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	12.735.209	11.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.735.209	11.333
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.735.209</b>	<b>11.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.508.271	5.443
Tilgodehavende selskabsskat	0	14
Andre tilgodehavender	1.540.000	40
Tilgodehavender i alt	7.048.271	5.497
Andre værdipapirer og kapitalandele	58.009.662	60.022
Værdipapirer i alt	58.009.662	60.022
Likvide beholdninger	3.731.887	42
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>68.789.820</b>	<b>65.561</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>81.525.029</b>	<b>76.894</b>



## Balance 30. april

---

### Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr. (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.806.515	5.297
Overført resultat	54.979.231	47.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>61.910.746</b>	<b>58.175</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	18.450.000	18.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	41
Selskabsskat	1.107.470	228
Anden gæld	6.813	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.614.283	18.719
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.614.283</b>	<b>18.719</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>81.525.029</b>	<b>76.894</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	5.296.421	47.753.127	5.000.000	58.174.548
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultatdisponering	0	1.225.486	7.510.712	0	8.736.198
Regulering	0	284.608	-284.608	0	0
	<b>125.000</b>	<b>6.806.515</b>	<b>54.979.231</b>	<b>0</b>	<b>61.910.746</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr. (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	39
Andre omkostninger til social sikring	2.460	0
	<u>2.460</u>	<u>39</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. april 2024		<u>58.286.828</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>6.494.590</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 15 mio. kr., er der givet pant i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 27.9 mio. kr.		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 3,5 mio. kr., er der givet pant i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr 30. april 2024 udgør 8.8 mio. kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


